合併のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てをいただきありがたく御礼申し上げます

さて　このたび株式会社エスエス、株式会社エスエス東京、株式会社エスエス大阪、株式会社

エスエス名古屋、株式会社エスエス北陸、株式会社エスエス九州は平成 27 年 7月１日をもち

まして合併し 下記の通り体制を強化いたしましたのでご通知申し上げます

つきましては 役員一同 お客様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので引き続きの

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

謹白
　平成 27年 7月

記

　社　名 株式会社エスエス

　役　員 代表取締役会長 中平等真知子
 代表取締役社長 中平等　　穣
 専務取締役 島　尾　　望
 専務取締役 後 藤　良明

 執行役員東京支店長 石 井　哲夫
 執行役員大阪支店長 内 山　雅人
 執行役員名古屋支店撮影部長 新　名　　清
 執行役員北陸支店長 竹 内　雄二
 執行役員東北支店長 廣中　孝昭
 執行役員東京支店技術部長 走出　直道
 執行役員東京支店撮影部チーフ 横 瀬　博一

 監 査 役 高田　鐵雄

株式会社エスエス 〒150-0022  東京都渋谷区恵比寿南 1-14-3 TEL：03-3719-1140
株式会社エスエス東京支店 〒150-0022  東京都渋谷区恵比寿南 1-14-3 TEL：03-3719-1141
株式会社エスエス大阪支店 〒532-0011  大阪市淀川区西中島 4-7-7 TEL：06-6301-5251
株式会社エスエス名古屋支店 〒462-0041  名古屋市北区浪打町 1-15-1 TEL：052-991-1161
株式会社エスエス北陸支店 〒930-0041  富山市向川原町 2-16 TEL：076-423-2334
株式会社エスエス北陸支店 金沢営業所 〒920-0003  金沢市疋田 1-219 TEL：076-253-0031
株式会社エスエス九州支店 〒812-0011  福岡市博多区博多駅前 2-10-12-608 TEL：092-474-0191
株式会社エスエス東北支店 〒980-0022  仙台市青葉区五橋 1-1-58-618 TEL：022-266-8881